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LISTA DE PARTICIPANTES

DELEGACION DE ARGENTINA

NOMBRE ORGANO EMAIL TELEFONO
Direccion de sgacosta@mincyt.gob.ar |4899-5000 int.
Sergio Gonzalez Acosta Articulacion y Medios 1351

Audiovisuales
Centro Cultural de la

Ciencia

Secretario de tig@mrecic.gob.ar (+598)
Tomas Villalba Representacion 29028243

Argentina para

MERCOSUR y ALADI

Ministerio de Relaciones
Exteriores y Culto de la
Republica Argentina

DELEGACION DE BRASIL

NOMBRE ORGANO EMAIL TELEFONO
Coordenacéo de adriana.depieri@moctic | +55 61 2033-7807
Adriana Anunciatto Depieri |Servicos Tecnoldgicos e |.gov.br /| 7812
Gestao da Inovacéo
(COSGI)

Coordenacéo Geral de
Servigos Tecnoldgicos
(CGST)

Departamento de
Programas e Politicas
de Apoio a Inovacgao
(DEPAI)

Secretaria de
Desenvolvimento
Tecnoldgico e Inovacéo
(SETEC)

Ministério da Ciéncia,
Tecnologia, Inovagoes e
Comunicagdes
(MCTIC).




Altino Lisboa

Servigos de Prémios

Diretoria de Cooperacao

Institucional Conselho
Nacional de
Desenvolvimento

Cientifico e Tecnoldgico

- CNPq

altino@cnpq.br

+55 61 3211-9409

DELEGACION DE PARAGUAY

NOMBRE

ORGANO

EMAIL

TELEFONO

Luis Alberto Lima Morra

Coordinador Nacional
de RECyT- Paraguay
Ministro Presidente

Consejo Nacional de

Ciencia y Tecnologia de

Paraguay

presidencia.conacyt@
conacyt.gov.py

(59521) 506
223/331/369

DELEGACION DE URUGUAY

NOMBRE

ORGANO

EMAIL

TELEFONO

Graciela Morelli

Coordinadora de la
Comisién Direccion
de Cooperaciéon
Internacional y
Proyectos Ministerio
de Educacion y
Cultura

graciela.morelli@mec.gu
b.uy

+598 2916 1016

David Gonzélez

Coordinador Nacional
de RECYT Director
para el Desarrollo de
la Ciencia y el
Conocimiento (D2C2)
Ministerio de
Educacion y Cultura

davidg@d2c2.gub.uy

Claudia Romano

Gerente de
Cooperaciéon
Internacional y
Proyectos Ministerio
de Educacion y
Cultura— MEC

romano@mec.gub.uy

(598) 2916 1016

Myriam Aldabalde

Direccion para el
Desarrollo de la
Cienciay el
Conocimiento (D2C2)
Ministerio de
Educacion y Cultura

maldabal@d2c2.g
ub.uy




Rosario Jurado

Direccion de
Cooperacion
Internacional y
Proyectos Ministerio
de Educacion y
Cultura

rosario.jurado@mec.gub
.uy




